Проект внесен с 27.12.2013 по 27.01.2014

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Ильинского сельского поселения

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 20___г.                    №_____                  х. Кугейский

«О внесении изменений в Постановление Главы Ильинского сельского поселения № 58 от 16.03.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования

земельного участка»»

В соответствии с Федеральным Законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Ильинского сельского поселения    № 58 от 16.03.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»»:

1.1.Пункт 6 раздела 6 Постановления Главы Ильинского сельского поселения    № 58 от 16.03.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка» изложить в следующей редакции:
«п. 6. раздела 6 При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»
1.2.Разд. 6  Постановления Главы Ильинского сельского поселения № 58 от 16.03.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление (расторжение) договора аренды объектов недвижимости, находящегося в муниципальной собственности путем организации торгов по продаже права на заключение договоров аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности» дополнить пунктом 11 и изложить в следующей редакции:

«п.11 Положения Федерального закона, устанавливающие порядок рассмотрения жалоб на нарушения прав граждан и организаций при предоставлении государственных и муниципальных услуг, не распространяются на отношения, регулируемые Федеральным законом от 2 мая 2006 года    N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации".»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Ильинского

сельского поселения
	                                       И.В. Осипов